ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

THỊ XÃ HOÀI NHƠN

BAN THƯỜNG TRỰC

Số: 48/MTTQ-BTT
V/v thông báo kết quả vận động

Quỹ “Vì người nghèo” thị xã

năm 2024 (lần 3)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoài Nhơn, ngày 12 tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị, trường học trên địa bàn thị xã.

Thực hiện Chương trình phối hợp và thống nhất hành động của Uỷ ban

MTTQ Việt Nam thị xã năm 2024; Kế hoạch số 76/KH-BVĐ ngày 04/3/2024 của

Ban vận động Quỹ “Vì người nghèo” thị xã Hoài Nhơn Kế hoạch vận động Quỹ

“Vì người nghèo” năm 2024.

Qua thời gian vận động, đến ngày 10/9/2024, Ban vận động Quỹ “Vì người

nghèo” thị xã đã nhận được sự đóng góp của 55 cơ quan, đơn vị với số tiền:

318.321.882 đồng (bằng chữ: Ba trăm mươi tám triệu ba trăm hai mươi mốt nghìn

tám trăm tám hai đồng).

Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam thị xã trân trọng cảm ơn và

thông báo kết quả vận động Quỹ “Vì người nghèo” thị xã đến các cơ quan, đơn vị,

trường học (có danh sách và kết quả đóng góp cụ thể kèm theo Công văn này).

Rất mong các cơ quan, đơn vị, trường học trên địa bàn thị xã tiếp tục đóng

góp xây dựng Quỹ. Qua số tài khoản: 3761.0.3015513.91046 của Ban vận động

Quỹ “Vì người nghèo” thị xã Hoài Nhơn, tại Kho bạc Nhà nước Hoài Nhơn.

Nơi nhận:

- BTT Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã;

- Trung tâm VH-TT và TT thị xã;

- Như kính gửi;

- Lưu VT.

Ghi chú: Nếu có gì chưa rõ, liên hệ qua số điện thoại:

0353.498.166 (Hòa).

TM. BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Hồng Thủy

STT Ngày nộp Tên đơn vị Số tiền Ghi chú

1 18/03/2024 Hội Nông dân thị xã  1 144 000

2 19/03/2024 Ban dân vận - Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã  2 080 000

3 26/03/2024 Trung tâm chính trị thị xã   785 000

4 28/03/2024 Phòng Nội vụ thị xã  1 055 000

5 12/04/2023 Phòng tư pháp thị xã  893 000

6 06/05/2024 Trung tâm VH-TT-TT thị xã 3 505 000

7 09/05/2024 Hội chữ Thập đỏ thị xã  744 000

8 10/05/2024 Ban Tuyên giáo Thị uỷ Hoài Nhơn 1 184 000

9 23/05/2024 Ban quản lý rừng phòng hộ 1 986 000

10 11/06/2024 Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã 1 988 000

11 25/06/2024 Thanh tra thị xã 2 695 500

12 11/07/2024 Thị đoàn Hoài Nhơn 1 078 000

13 23/07/2024 Trường THCS Hoài Hải 5 762 000

14 23/07/2024 Phòng y tế thị xã  525 000

15 23/07/2024 Phòng Tài chinh-kế hoạch thị xã 3 007 000

16 29/07/2024 Ban quản lý cảng cá và DV đô thị 3 310 000

17 31/07/2024 Trường Tiểu học số 1 Hoài Tân 8 798 079

18 31/07/2024 Trung tâm dịch vụ Nông nghiệp Hoài Nhơn 3 040 000

19 05/08/2024 Ban quản lý dự án ĐT và XD thị xã 11 162 000

20 06/08/2024 Hội Cựu chiến binh thị xã  600 000

21 09/08/2024 Trường Tiểu học số 2 Tam Quan Nam 5 265 000

22 09/08/2024 Trường Tiểu học số 2 Hoài Mỹ 6 207 959

23 09/08/2024 Viện kiểm sát nhân dân thị xã 4 140 000

24 12/08/2024 Trường THCS Hoài Mỹ 9 669 753

25 12/08/2024 Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã 1 723 000

26 12/08/2024 Trường Tiểu học số 1 Hoài Hảo 5 686 533

27 12/08/2024 Trường Mầm non Tam Quan 6 179 000

28 12/08/2024 Trường Mầm non Hoài Xuân 4 354 000

29 13/08/2024 Trường THCS số 2 Bồng Sơn 9 044 452

DANH SÁCH

Các cơ quan, đơn vị, trường học đóng góp Quỹ "Vì người nghèo" thị xã năm 2024

(Từ ngày 04/3/2024 đến  ngày 11/9/2024)

ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    THỊ XÃ HOÀI NHƠN                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  BAN THƯỜNG TRỰC

                                                                Hoài Nhơn, ngày 12 tháng 9 năm 2024

30 13/08/2024 Hội Liên hiệp Phụ nữ thị xã 1 480 000

31 14/08/2024 Trung tâm chính trị thị xã  785 000

32 15/08/2024 Trường Tiểu học số 2 Hoài Tân 8 220 000

33 15/08/2024 Hạt kiểm lâm thị xã 3 164 000

34 16/08/2024 Phòng tài nguyên môi trường thị xã 2 028 000

35 16/08/2024 Ngân hàng chính sách xã hội thị xã 2 572 519

36 19/08/2024 Trường Tiểu học số 1 Tam Quan Bắc 9 210 430

37 19/08/2024 Trường Tiểu học số 1 Tam Quan 8 094 000

38 21/08/2024 Trường Tiểu học số 1 Hoài Mỹ 8 695 000

39 21/08/2024 Trường THCS Tam Quan Bắc 17 342 415

40 23/08/2024 Trường Mầm non Hoài Thanh 4 510 000

41 23/08/2024 Trung tâm Y tế Hoài Nhơn 61 465 200

42 27/08/2024 Trường THCS Tam Quan 11 830 800

43 28/08/2024 Trường THCS Tam Quan Nam 11 319 000

44 29/08/2024 Trường Mầm non Hoài Hương 5 099 000

45 29/08/2024 Trường Tiểu học số 1 Hoài Thanh 7 346 000

46 29/08/2024 Trường Tiểu học số 2 Hoài Hảo 5 577 000

47 29/08/2024 Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai thị xã 2 393 000

48 29/08/2024 Trường Tiểu học Hoài Hải 7 409 000

49 29/08/2024 Trường Mâm non Tam Quan Nam 4 853 133

50 30/08/2024 Văn phòng Thị ủy Hoài Nhơn 5 000 000

51 30/08/2024 Ban Tổ chức Thị ủy Hoài Nhơn 1 500 000

52 30/08/2024 Phòng Lao động TB và XH thị xã 1 954 000

53 10/09/2024 Trường Mầm non Hoài Sơn 5 206 378

54 10/09/2024 Trường Tiểu học số 1 Hoài Châu Bắc 9 156 731

55 10/09/2024 Kho bạc Nhà nước Hoài Nhơn 4 500 000

Cộng 318 321 882

Bằng chữ: Ba trăm mười tám triệu hai trăm hai mốt nghìn tám trăm tám hai đồng